



Gss Ejendomme ApS

Sjællandsvej 14
7330 Brande
CVR-nr. 38757598

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.05.2022

Torben Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gss Ejendomme ApS

Sjællandsvej 14

7330 Brande

CVR-nr.: 38757598

Hjemsted: Ikast-brande

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Torben Larsen, direktør

Teil Philmann Bechmann Pedersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 64 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		467.348	562.490
Administrationsomkostninger		(282.817)	(331.323)
Driftsresultat		184.531	231.167
Andre finansielle omkostninger	1	(102.920)	(49.115)
Resultat før skat		81.611	182.052
Skat af årets resultat	2	(17.974)	(40.051)
Årets resultat		63.637	142.001
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		63.637	142.001
Resultatdisponering		63.637	142.001

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		6.545.394	2.803.358
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		69.485	105.629
Materielle aktiver	3	6.614.879	2.908.987
Anlægsaktiver		6.614.879	2.908.987
Andre tilgodehavender		120.420	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.306	0
Tilgodehavender		121.726	0
Likvide beholdninger		46.529	66.544
Omsætningsaktiver		168.255	66.544
Aktiver		6.783.134	2.975.531

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		529.339	465.702
Egenkapital		579.339	515.702
Udskudt skat		55.749	36.469
Hensatte forpligtelser		55.749	36.469
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.575	41.457
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.129.471	2.341.136
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	33.072
Anden gæld		0	7.695
Kortfristede gældsforpligtelser		6.148.046	2.423.360
Gældsforpligtelser		6.148.046	2.423.360
Passiver		6.783.134	2.975.531
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		
Koncernforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	465.702	515.702
Årets resultat	0	63.637	63.637
Egenkapital ultimo	50.000	529.339	579.339

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	101.678	47.804
Renteomkostninger i øvrigt	1.242	1.311
	102.920	49.115

2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	0	33.072
Ændring af udskudt skat	19.280	6.979
Refusion i sambeskatning	(1.306)	0
	17.974	40.051

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	2.984.458	203.670
Tilgange	3.829.700	0
Kostpris ultimo	6.814.158	203.670
Af- og nedskrivninger primo	(181.100)	(98.041)
Årets afskrivninger	(87.664)	(36.144)
Af- og nedskrivninger ultimo	(268.764)	(134.185)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.545.394	69.485

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen, der ikke har modtaget vederlag.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Fox Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for koncernen:
Fox Holding ApS, Skjern
